



DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPĚVKU
č. Z311071BWM6 zo dňa 11.11.2022 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071BWM601

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : **Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava**
IČO : **30416094**
konajúci : **JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky**

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : **Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava**
IČO : **50349287**
konajúci : **PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023**

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII
na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 4.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

Názov : **Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky**
Sídlo : **Račianska 71, 813 11 Bratislava**
IČO : **00166073**
Konajúci : **JUDr. Boris Susko, PhD., minister spravodlivosti Slovenskej republiky**

(ďalej len „Prijímateľ“).

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071BWM6 zo dňa 11.11.2022 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) na realizáciu aktivít projektu: **Manažment údajov RESS** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS2014+ projektu: 311071BWM6. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

2.1. Záhľadie Zmluvy o poskytnutí NFP týkajúce sa Zmluvných strán sa mení a znie nasledovne:

„Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava
IČO : 50349287
Konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnéj odo dňa 4.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

Názov : **Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky**
Sídlo : Račianska 71, 813 11 Bratislava
IČO : 00166073
Konajúci : JUDr. Boris Susko, PhD., minister spravodlivosti Slovenskej republiky

(ďalej len „**Prijímateľ**“).

- 2.2. V článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v odseku 3.1 sa písmeno a) Zmluvy o poskytnutí NFP mení a znie nasledovne:
- „a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 478 639,20 EUR (slovom: štyristosedemdesiatosemtisíc šesťstotridsaťdeväť eur dvadsať centov),“.
- 2.3. V článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v odseku 3.1 sa písmeno b) Zmluvy o poskytnutí NFP mení a znie nasledovne:
- „b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 478 639,20 EUR (slovom: štyristosedemdesiatosemtisíc šesťstotridsaťdeväť eur dvadsať centov), čo predstavuje 100 % (slovom: sto percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 k Zmluve o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP.
- 2.5. Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku č. 1 k Zmluve o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Zmluvy o poskytnutí NFP dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy Dodatku:

- Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: **04. 03. 2024**



Podpis:
PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa: **11 APR. 2024**



Podpis:
JUDr. Boris Susko, PhD., minister spravodlivosti Slovenskej republiky

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Manažment údajov RESS
Kód projektu:	311071BWM6
Kód ŽoNFP:	NFP311070BWM6
Operačný program:	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	311070 - Informačná spoločnosť
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje
Oblasť intervencie:	079 - Prístup k informáciám verejného sektora (vrátane elektronickej kultúry s otvoreným prístupom k údajom, digitálnych knižníc, digitálneho obsahu a elektronickeho cestovného ruchu)
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		████████████████████	Štátna pokladnica	1. 1. 2005	31. 12. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		████████████████████	Štátna pokladnica	1. 1. 2005	31. 12. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj		
2.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj		
3.	Slovensko	Stredné Slovensko	Žilinský kraj		
4.	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj		
5.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj		
6.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj		
7.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj		
8.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj		

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	14
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MINISTERSTVO SPRAVODLIVOSTI SLOVENSKEJ REPUBLIKY	Identifikátor (IČO):	00166073
-----------------	--	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1.	421BWM600002 - Implementácia a Testovanie
2.	421BWM600001 - Analýza a Dizajn
3.	421BWM600003 - Nasadenie a Postimplementačná podpora

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Podporné aktivity
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0050	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Dodatočný počet inštitúcií verejnej správy prepojených s centrálnou platformou pre integráciu údajov a centrálnou platformou pre otvorené dáta	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MINISTERSTVO SPRAVODLIVOSTI SLOVENSKEJ REPUBLIKY	Identifikátor (IČO):	00166073
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje		
Typ aktivity:	42131107005 - H. Implementácia nástrojov pre zdieľanie, integráciu a riadenie kvality dát s dôrazom na otvorené dáta		
Hlavné aktivity projektu:	421BWM600001 - Analýza a Dizajn	Cieľová hodnota	1
	421BWM600002 - Implementácia a Testovanie		1
	421BWM600003 - Nasadenie a Postimplementačná podpora		1

Kód:	P0217	Merná jednotka:	%
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových datasetov publikovaných vo formáte s vysokým potenciálom na znovupoužitie	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MINISTERSTVO SPRAVODLIVOSTI SLOVENSKEJ REPUBLIKY	Identifikátor (IČO):	00166073
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje		
Typ aktivity:	42131107005 - H. Implementácia nástrojov pre zdieľanie, integráciu a riadenie kvality dát s dôrazom na otvorené dáta		
Hlavné aktivity projektu:	421BWM600001 - Analýza a Dizajn	Cieľová hodnota	0
	421BWM600002 - Implementácia a Testovanie		0
	421BWM600003 - Nasadenie a Postimplementačná podpora		0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0050	Dodatočný počet inštitúcií verejnej správy prepojených s centrálnou platformou pre integráciu údajov a centrálnou platformou pre otvorené dáta	počet	1,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0217	Počet nových datasetov publikovaných vo formáte s vysokým potenciálom na znovupoužitie	%	0,0000	Nie	N/A	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	MINISTERSTVO SPRAVODLIVOSTI SLOVENSKEJ REPUBLIKY	Identifikátor (IČO):	00166073
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0258	Počet pracovníkov, pracovníčok, ktorí boli pred zapojením osobami dlhodobo nezamestnanými, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0259	Počet pracovníkov, pracovníčok – príslušníkov, príslušníčok tretích krajín, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0268	Počet absolventov vzdelávacích aktivít projektu	počet	PraN
D0269	Počet absolventov vzdelávacích aktivít projektu zo znevýhodnených skupín	počet	PraN
D0270	Počet vzdelávacích aktivít projektu zaoberajúcich sa výlučne problematikou nediskriminácie a rovnosti mužov a žien	počet	PraN
D0271	Počet vzdelávacích aktivít projektu zaoberajúcich sa aj problematikou nediskriminácie a rovnosti mužov a žien	počet	PraN
D0316	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe kancelárskych zariadení	%	UR
D0317	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe zobrazovacích zariadení (tlačiarne, kopirovacie stroje a multifunkčné zariadenia)	%	UR

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	MINISTERSTVO SPRAVODLIVOSTI SLOVENSKEJ REPUBLIKY	Identifikátor (IČO):	00166073
		Výška oprávnených výdavkov:	478 639,20 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje	444 503,52 €
Typ aktivity:	42131107005 - H. Implementácia nástrojov pre zdieľanie, integráciu a riadenie kvality dát s dôrazom na otvorené dáta	444 503,52 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 421BWM600001 - Analýza a Dizajn	121 988,16 €

		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 013 - Softvér				106 344,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - IT architekt	Človekoden	27	792,00 €	21 384,00 €
	1.1.2 - Projektový manažér IT projektu	Človekoden	4	792,00 €	3 168,00 €
	1.1.3 - IT analytik	Človekoden	64	792,00 €	50 688,00 €
	1.1.4 - Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	Človekoden	7	792,00 €	5 544,00 €
	1.1.5 - Špecialista pre bezpečnosť IT	Človekoden	8	792,00 €	6 336,00 €
	1.1.6 - Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	Človekoden	7	792,00 €	5 544,00 €
	1.1.7 - Špecialista pre databázy	Človekoden	19	720,00 €	13 680,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky				15 644,16 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Vlastník údajov	hodina	336	23,28 €	7 822,08 €
	1.2.2 - Dátový kurátor - Odborník IT senior	hodina	336	23,28 €	7 822,08 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 421BWM600002 - Implementácia a Testovanie				258 697,44 €

		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	2.1 - 013 - Softvér				248 268,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - IT architekt	Človekoden	16	792,00 €	12 672,00 €
	2.1.2 - IT tester	Človekoden	65	684,00 €	44 460,00 €
	2.1.3 - IT programátor/vývojár	Človekoden	176	780,00 €	137 280,00 €
	2.1.4 - Projektový manažér IT projektu	Človekoden	10	792,00 €	7 920,00 €
	2.1.5 - IT analytik	Človekoden	16	792,00 €	12 672,00 €
	2.1.6 - Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	Človekoden	13	792,00 €	10 296,00 €
	2.1.7 - Špecialista pre bezpečnosť IT	Človekoden	13	792,00 €	10 296,00 €
	2.1.8 - Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	Človekoden	16	792,00 €	12 672,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 521 - Mzdové výdavky				10 429,44 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - Vlastník údajov	hodina	224	23,28 €	5 214,72 €
	2.2.2 - Dátový kurátor - Odborník IT senior	hodina	224	23,28 €	5 214,72 €

Hlavné aktivity projektu:	3. 421BWM600003 - Nasadenie a Postimplementačná podpora				63 817,92 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	3.1 - 013 - Softvér				62 328,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - IT architekt	Človekoden	4	792,00 €	3 168,00 €
	3.1.2 - IT tester	Človekoden	8	684,00 €	5 472,00 €
	3.1.3 - IT programátor/vývojár	Človekoden	14	780,00 €	10 920,00 €
	3.1.4 - Projektový manažér IT projektu	Človekoden	2	792,00 €	1 584,00 €
	3.1.5 - IT analytik	Človekoden	4	792,00 €	3 168,00 €
	3.1.6 - Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	Človekoden	6	792,00 €	4 752,00 €
	3.1.7 - Špecialista pre bezpečnosť IT	Človekoden	10	792,00 €	7 920,00 €
	3.1.8 - Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	Človekoden	24	792,00 €	19 008,00 €
	3.1.9 - Školiteľ pre IT systémy	Človekoden	8	792,00 €	6 336,00 €
Skupina výdavku:	3.2 - 521 - Mzdové výdavky				1 489,92 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Vlastník údajov	hodina	32	23,28 €	744,96 €
	3.2.2 - Dátový kurátor - Odborník IT senior	hodina	32	23,28 €	744,96 €

Nepriame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov					
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje				34 135,68 €
Podporné aktivity:	1. 311BWM6P0001 - Podporné aktivity				34 135,68 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky				33 895,68 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Projektový manažér - Odborník IT junior	hodina	832	23,28 €	19 368,96 €
	1.1.2 - Finančný manažér	hodina	208	23,28 €	4 842,24 €
	1.1.3 - Administratívny pracovník	hodina	312	23,28 €	7 263,36 €
	1.1.4 - Účtovník	hodina	104	23,28 €	2 421,12 €
Skupina výdavku:	1.2 - 518 - Ostatné služby				240,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Plagát	ks	20	12,00 €	240,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	478 639,20 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	100,0000 %

Výška nenávratného finančného príspevku:	478 639,20 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	0,00 €

Príloha č. 2 : Rozpočet projektu

SPOLU				478 639,20 €	478 639,20 €		0,00%	478 639,20 €							
SUBTOTAL				478 639,20 €	478 639,20 €		0,00%	478 639,20 €							
P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Noprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP EUR	(v	Číslo VO/číslo DZ	Komentár
1	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	IT architekt	ČD	660,00 €	27,00	21 384,00 €	21 384,00 €	- €	100,00%	21 384,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
2	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	660,00 €	4,00	3 168,00 €	3 168,00 €	- €	100,00%	3 168,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
3	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	IT analytik	ČD	660,00 €	64,00	50 688,00 €	50 688,00 €	- €	100,00%	50 688,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
4	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	borník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	660,00 €	7,00	5 544,00 €	5 544,00 €	- €	100,00%	5 544,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
5	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	660,00 €	8,00	6 336,00 €	6 336,00 €	- €	100,00%	6 336,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
6	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	660,00 €	7,00	5 544,00 €	5 544,00 €	- €	100,00%	5 544,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
7	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	600,00 €	19,00	13 680,00 €	13 680,00 €	- €	100,00%	13 680,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
8	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Vlastník údajov	HOD	23,28 €	336,00	7 822,08 €	7 822,08 €	- €	100,00%	7 822,08 €			mzdy
9	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Dátový kurátor	HOD	23,28 €	336,00	7 822,08 €	7 822,08 €	- €	100,00%	7 822,08 €			mzdy
10	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	IT architekt	ČD	660,00 €	16,00	12 672,00 €	12 672,00 €	- €	100,00%	12 672,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
11	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	IT tester	ČD	570,00 €	65,00	44 460,00 €	44 460,00 €	- €	100,00%	44 460,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
12	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	650,00 €	176,00	137 280,00 €	137 280,00 €	- €	100,00%	137 280,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
13	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	660,00 €	10,00	7 920,00 €	7 920,00 €	- €	100,00%	7 920,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
14	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	IT analytik	ČD	660,00 €	16,00	12 672,00 €	12 672,00 €	- €	100,00%	12 672,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
15	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	borník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	660,00 €	13,00	10 296,00 €	10 296,00 €	- €	100,00%	10 296,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
16	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	660,00 €	13,00	10 296,00 €	10 296,00 €	- €	100,00%	10 296,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
17	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	660,00 €	16,00	12 672,00 €	12 672,00 €	- €	100,00%	12 672,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
18	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Vlastník údajov	HOD	23,28 €	224,00	5 214,72 €	5 214,72 €	- €	100,00%	5 214,72 €			mzdy
19	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Dátový kurátor	HOD	23,28 €	224,00	5 214,72 €	5 214,72 €	- €	100,00%	5 214,72 €			mzdy
20	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	IT architekt	ČD	660,00 €	4,00	3 168,00 €	3 168,00 €	- €	100,00%	3 168,00 €		MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodiky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.

21	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	IT tester	ČD	570,00 €	8,00	5 472,00 €	5 472,00 €	- €	100,00%	5 472,00 €	MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
22	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	650,00 €	14,00	10 920,00 €	10 920,00 €	- €	100,00%	10 920,00 €	MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
23	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	660,00 €	2,00	1 584,00 €	1 584,00 €	- €	100,00%	1 584,00 €	MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
24	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	IT analytik	ČD	660,00 €	4,00	3 168,00 €	3 168,00 €	- €	100,00%	3 168,00 €	MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
25	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	borník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	660,00 €	6,00	4 752,00 €	4 752,00 €	- €	100,00%	4 752,00 €	MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
26	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	660,00 €	10,00	7 920,00 €	7 920,00 €	- €	100,00%	7 920,00 €	MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
27	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	špecialista pre infraštruktúry/HW špeci	ČD	660,00 €	24,00	19 008,00 €	19 008,00 €	- €	100,00%	19 008,00 €	MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
28	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	Školiteľ pre IT systémy	ČD	660,00 €	8,00	6 336,00 €	6 336,00 €	- €	100,00%	6 336,00 €	MS/184/2019-95	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena je vypočítaná váženým priemerom zo sumy uvedenej v zmluve MS/184/2019-95 o poskytovaní systémovej a aplikáčnej podpory IS RESS.
29	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	Vlastník údajov	HOD	23,28 €	32,00	744,96 €	744,96 €	- €	100,00%	744,96 €	mzdy	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena vychádza z hrubej hodinovej mzdy 15 EUR/hod s odpovedajúcou výškou superhrubého hodinového nákladu 21 EUR/hod a pripočítaním odmen vo výške 15%
30	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	Dátový kurátor	HOD	23,28 €	32,00	744,96 €	744,96 €	- €	100,00%	744,96 €	mzdy	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Odborník IT senior. Jednotková cena vychádza z hrubej hodinovej mzdy 15 EUR/hod s odpovedajúcou výškou superhrubého hodinového nákladu 21 EUR/hod a pripočítaním odmen vo výške 15%
31	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Projektový manažér	HOD	23,28 €	832,00	19 368,96 €	19 368,96 €	- €	100,00%	19 368,96 €	mzdy	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Odborník IT junior. Jednotková cena vychádza z hrubej hodinovej mzdy 15 EUR/hod s odpovedajúcou výškou superhrubého hodinového nákladu 21 EUR/hod a pripočítaním odmen vo výške 15%
32	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Finančný manažér	HOD	23,28 €	208,00	4 842,24 €	4 842,24 €	- €	100,00%	4 842,24 €	mzdy	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena vychádza z hrubej hodinovej mzdy 15 EUR/hod s odpovedajúcou výškou superhrubého hodinového nákladu 21 EUR/hod a pripočítaním odmen vo výške 15%
33	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Administratívny pracovník	HOD	23,28 €	312,00	7 263,36 €	7 263,36 €	- €	100,00%	7 263,36 €	mzdy	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena vychádza z hrubej hodinovej mzdy 15 EUR/hod s odpovedajúcou výškou superhrubého hodinového nákladu 21 EUR/hod a pripočítaním odmen vo výške 15%
34	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Účtovník	HOD	23,28 €	104,00	2 421,12 €	2 421,12 €	- €	100,00%	2 421,12 €	mzdy	Výdavok je nevyhnutný pre zabezpečenie splnenia cieľov projektu. Náročnosť vychádza z metodky UCP. Jednotková cena vychádza z hrubej hodinovej mzdy 15 EUR/hod s odpovedajúcou výškou superhrubého hodinového nákladu 21 EUR/hod a pripočítaním odmen vo výške 15%
35	Podporná	Publicita	518 Ostatné služby	Plegát	ks	10 €	20,00	240,00 €	240,00 €	- €	100,00%	240,00 €	MS/184/2019-95	Zks - budova MS SR Zks - rezerva Zks - každý krajský súd (8 krajských súdov)

